
Uchwała Nr XXXVII/378/06 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                     z dnia 17 lutego 2006 r.  
 
 
 
w sprawie  wyznaczenia  dodatkowego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty 

 
 

 

Na podstawie  art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) w związku   § 10  ust. 2  Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74,  zm. 

Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z 2006 r. Nr 7, poz. 129) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Wyznacza się   dodatkowego delegata  do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty  reprezentującego Gminę Bobolice w osobie Pani Grażyny Wiater-Ubysz. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu  Związkowi Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z 

siedzibą w Karlinie oraz  Pani Grażynie Wiater-Ubysz. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


